
 

ZARZĄDZENIE Nr 199/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Oświaty  

i Spraw Społecznych do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda 

 

  Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) i art.  268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775, ze zm.) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje:  

§1 
 W Zarządzeniu Nr 369/2017 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie 
upoważnienia Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych do załatwiania spraw  
w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda, wprowadza się następujące zmiany: 
 1) W § 1 skreśla się pkt 2. 
 

 2) W § 2 treść pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. wyrażania zgody dyrektorom placówek oświatowych oraz żłobków, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Ostróda, na: 

 1)   wyjazdy służbowe publicznymi środkami komunikacji zbiorowej; 

2) udzielanie urlopów wypoczynkowych, okolicznościowych oraz z tytułu opieki nad 

dzieckiem.” 
 

 3) W § 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
 „3. do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda w zakresie: 

1) prowadzenia bieżącej korespondencji z Warmińsko-Mazurskim Kuratorem Oświaty; 
2) realizacji rządowych programów oświatowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 2230, ze zm.),  
w tym do składania wniosków i sprawozdań z ich realizacji; 

3) przekazywania informacji, aktualizacji informacji oraz dokonywania rozliczeń otrzymanej 
dotacji celowej na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych, o której mowa w art. 55 ust. 3 ustawy z dnia  
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1400); 

4) pokrywania kosztów dotacji w przypadku uczniów niebędących mieszkańcami gmin 
dotujących przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego, o których mowa  
w art. 51 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1400); 

5) realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1744, ze zm.), w tym do wydawania decyzji administracyjnych,  
o których mowa w art. 9 ust. 4 niniejszej ustawy.” 

 

§ 2 
Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

 
§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


